lNGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

TRIBUNAL DE AREITOAGE Y ESCALAFQN DX

ado de Actividae

Dei 1 de Enero al 31 de Marzo de 202

(Cifras en Pesos)

Concepto

" Ingresos de Gestién
" Impuestos

‘Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

“Contribuciones de Mejoras

Derechos
" Productos

‘Aprovechamientos

) __Ingresos por por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Par Apor [of

T ias, A

y Sub

yP y Jubil

Deri de la Col

~ Otros Ingresos y Beneficios

" ingresos Financieros

“Incremento por Variacién de Inventarios

ros In asas y Benéflclos Varios

Disminucion del Exceso de Provisiones

~ Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdlda o Dell

u Obsolescencia

Gastos de Funcio

Servicios Personales

" Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ti rencias, A "

y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico

~ Transferencias al Resto del Seclcr Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
T aFi M

" Donatives

y A,m. n

Pammpacmnes

A'ponacnones -

" Intereses de Ia Deuda Publica

Conmisiones de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Transrerencxas a la Segundad Socral

ereses. cumlslones y Otros Gastos de la Deuda Publlca

“Gastos de la Deuda Piblica

" Provisiones
“Disminucién de Inventarios
" Otros Gastos

Inversién Publica

Inverslén Publica no Capllahzable

Bajo protesta de decir verdad d

que los E:

MTRO. VICENTE REYNA PEREZ

F Y sus notas, son ra-

MAGISTRADO PREBIDENTE

Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
y Pensi y Jubilaciones
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2,594,568

0
2,594,568

1,369
1.369
0

2,595,937

1,797,853

2695

128.073

186,716
0
0
0
0
186.716
0
0
0

611,368
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8,535,788

0
8,535,788

3,298
3,298
0

0
0
[¢]
8,539,086

7,409,584
6,485,761
284.096
639,727

894,974
0
0
0
0
894,974
0
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8,304,558

234,529

-

DUAR DO!;ARRERA NAHUAT
UILIAR ADMINISTRATIVO
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